ilk kaymakamının göreve başlamasıyla hukuken elde edilen ilçelik vasfı, fiilen de

uygulamaya konulmuştur.

Çandır, tarihi eserler bakımından da zengindir. İlçe merkezi içerisinde bulunan

Şahruh Bey Mescidi ve Minaresi, Dulkadiroğulları zamanında yukarıda da zikrettiğimiz

Alaüddevle ( Bozkurt ) Bey’in oğlu Şahruh Bey tarafından hicri 897, miladi 1492

yılında yaptırılmıştır.4 Aynı yıllarda Kozan’a da Şahruh mescidi yapılmıştır.Giriş

kapısında bulunan tamir kitabesine göre, Ahmet Bey oğlu Aslan Paşa tarafından 1744

yılında tamir ettirilmiştir.5 Yine ilçede bulunan Şah Sultan Hatun Türbesi de Şahruh